



Shareone DK ApS

Sjællandsgade 21
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37979090

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Jakob Øgendahl Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shareone DK ApS
Sjællandsgade 21
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37979090
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020
Hjemmeside: www.shareone.dk

Bestyrelse

Jakob Øgendahl Larsen, formand

Direktion

Jakob Øgendahl Larsen, direktør

Bank

Nordea
Kongensgade 44
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at medvirke til udlejning af udstyr via en online platform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 189 t.kr. mod et underskud på 149 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge produkter og services indenfor det deleøkonomiske område samt udlejning af udstyr.

Selskabet har igennem 2020 udviklet på platformen med henblik på bedst mulige brugerflade og brugeroplevelse. Selskabet har derudover haft fokus på at øge mængden af besøgende, optimere CPC, CAC, PAC samt conversion rate. Selskabet har haft positiv udvikling igennem perioden og er Danmarks største deleøkonomiske/udlejnings platform.

Selskabet har samtidig haft fokus på en skaleringsmodel geografisk samt revenue model. Resultatet skal testes i løbet af 2021 men har stort potentiale.

Selskabets ledelse er blevet opmærksom på, at selskabets balance pr. 31.12.2019 er væsentligt fejlbehæftet, hvorfor der er sket korrektion af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Som følge af fejlene har selskabets resultat før skat for 2019 været positivt påvirket af 55 t.kr. Balancen pr. 31.12.2019 er korrigeret med 449 t.kr.

Fejlen er rettet som en væsentlig fejl direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2020 med en samlet effekt på 394 t.kr. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene i årsrapporten. Tilpasningen har ingen effekt på årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(150.036)	(97.794)
Af- og nedskrivninger		(40.788)	(19.450)
Driftsresultat		(190.824)	(117.244)
Resultat før skat		(190.824)	(117.244)
Skat af årets resultat	1	2.164	(32.186)
Årets resultat		(188.660)	(149.430)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(188.660)	(149.430)
Resultatdisponering		(188.660)	(149.430)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	84.915	58.350
Goodwill		12.000	18.000
Immaterielle aktiver	2	96.915	76.350
Anlægsaktiver		96.915	76.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.801
Udskudt skat		2.164	0
Andre tilgodehavender		28.536	16.050
Tilgodehavender		30.700	19.851
Likvide beholdninger		390	245
Omsætningsaktiver		31.090	20.096
Aktiver		128.005	96.446

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		68.111	46.446
Egenkapital		118.111	96.446
Bankgæld		394	0
Anden gæld		9.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.894	0
Gældsforpligtelser		9.894	0
Passiver		128.005	96.446

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(347.971)	(297.971)
Rettelse af væsentlige fejl	0	394.417	394.417
Korrigeret egenkapital primo	50.000	46.446	96.446
Koncerntilskud o.l.	0	210.325	210.325
Årets resultat	0	(188.660)	(188.660)
Egenkapital ultimo	50.000	68.111	118.111

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.164)	32.186
	(2.164)	32.186

2 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	77.800	30.000
Tilgange	61.353	0
Kostpris ultimo	139.153	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(19.450)	(12.000)
Årets afskrivninger	(34.788)	(6.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(54.238)	(18.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.915	12.000

3 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af omkostninger til udvikling af selskabets platform, herunder layout samt brugeroplevelse. Selskabet har udviklet på platformen for at tilgodese brugernes adfærd samt øge conversion rate ud fra deres kvalitative data samt split test.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Øgendahl Larsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
